
UCHWAŁA NR XI.        .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 20 października 2015 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie  

Na podstawie art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 5 ust. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Człuchowie stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII.54.2015 Rady Miejskiej  

w Człuchowie z dnia 27 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego. z 2015 r., poz. 1871) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie powołuje się następujące osoby: 

1) Pan Jan Dragun - przedstawiciel Burmistrza Człuchowa. 

2) Pan Alfons Żebryk - przedstawiciel Burmistrza Człuchowa. 

3) Pani Irena Bartnik - przedstawiciel Stowarzyszenia „TYSIĄCLATKA” Emerytowanych 

Nauczycieli i Nauczycieli Rencistów w Człuchowie. 

4) Pani Anna Czurejno – przedstawiciel Stowarzyszenia Klub Seniora „Transportowiec”. 

5) Pan Kazimierz Giełdon – przedstawiciel Komisji Socjalnej Emerytowanych Nauczycieli 

ZST. 

6) Pani Margot Gradel – przedstawiciel Klubu Seniora „Złota jesień”. 

7) Pan Tadeusz Szostak – przedstawiciel Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych. 

8) Pan Grzegorz Daniuk – przedstawiciel Klubu Seniora „RÓŻA”. 

9) Pani Zdzisława Pawłowska – przedstawiciel Klubu Emeryta „Medyk”. 

10) Pani Maria Janczak – przedstawiciel Stowarzyszenia Klub Emerytów „Jedynka”. 

11) Pan Mirosław Szkudlarek – przedstawiciel Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP. 

12) Pan Władysław Gera – przedstawiciel Stowarzyszenia Diabetyków. 

13) Pan Jan Fudala – przedstawiciel Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych – 

członek wspierający. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Rada Miejska w Człuchowie w myśl uchwały Nr VIII.54.2015 z dnia  

27 maja 2015 r. w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie oraz nadania 

jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2015 r., poz. 1871) w celu integracji środowiska osób 

starszych oraz umacniania udziału osób starszych w życiu społeczności lokalnej, podjęła 

decyzję o powołaniu Miejskiej Rady Seniorów. 

W związku z tym w dniu 23 września 2015 r. odbyło się spotkanie wyborcze przedstawicieli 

do Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie. W spotkaniu udział wzięli: 

- kandydaci do Miejskiej Rady Seniorów w Człuchowie wytypowani przez organizacje 

pozarządowe działające na rzecz osób starszych oraz Kluby Seniora, 

- kandydaci Burmistrza do Miejskiej Rady Seniorów. 

W wyniku wyborów, zgodnie ze Statutem Miejskiej Rady Seniorów w jej skład weszło: 

- 10 przedstawicieli organizacji pozarządowych i Klubów Seniora, 

- 2 przedstawicieli Burmistrza Człuchowa, 

- 1 członek wspierający.    

 Sporz. EO 

 


